Designa os membros da mesa
examinadora para defesa de
Dissertação do curso de Mestrado em
Educação.

            O Pró-reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em
Educação, DESIGNA:

Presidente:       Profª Drª Daniela Tomio - FURB

 PORTARIA PROPEX Nº 73/2018 - DE 11 DE JUNHO DE 2018

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação
"DESENVOLVIMENTO PROFISSIONAL DOCENTE NA EDUCAÇÃO NÃO
FORMAL: FORMANDO(SE) EDUCADOR NO " PROGRAMA SESI CIÊNCIAS
ITINERANTE"", da mestranda Rocheli Rita Ronchi, a se realizar no dia 23 de agosto de
2018 às 14h, na sala I-305, campus 1, na Universidade Regional de Blumenau.

PROF. DR. ALEXANDER CHRISTIAN VIBRANS

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

Profª Drª Rita Buzzi Rausch - FURB

Profª Drª Valderez Marina do Rosário Lima - PUCRS

Prof. Dr. Edson Schroeder

Titulares:

Suplente:

Blumenau, 11 de junho de 2018.